

多様な就業機会を提供し、持続可能な社会に貢献する 「フルキャストホールディングス」 2022年度版 統合報告書を発行

働く機会を求める人のライフスタイルにあわせて多様な就業機会を提供する、人材総合サービスの「フルキャストホールディングス(所在地:東京都品川区、代表取締役社長CEO:坂巻 一樹)は、「フルキャストホールディングス統合報告書2022」を発行し、フルキャストホールディングスコーポレートサイトにて公開いたしました。



コーポレートサイトURL: https://www.fullcastholdings.co.jp/

当社は、「すべての人をいちばん輝ける場所へ」を企業理念とし、働く機会を求める人のライフスタイルにあわせ年齢、性別、国内外を問わずすべての人がいつでも働ける環境を提供しています。多様な働き方を提供し潜在労働力を顕在化させることで、働く機会を求める人だけでなく、企業の担当者にとっても企業競争力の強化を図る上で欠かせない取り組みになっていくと考えております。

本報告書では、フルキャストグループの持続的な企業価値創造に向けた経営、および企業活動全般をステークホルダーの皆さまにより深くご理解いただくことを目的に、今回初めて発行しました。投資家の皆さまが特に必要とされる情報を抽出し、当社グループの目指す姿と各事業の取り組みや現状などを紹介しております。また、それらを支える価値創造の基盤などを整理し、先般発表した「中期経営計画2024」を中心に今後の戦略についてもご説明しております。

その他、CEOメッセージ、対談メッセージでは、代表取締役社長CEOの坂巻と創業者であり取締役会長の平野より創業期からこれまでの成長の原動力や今後の展望を中心に、サステナビリティ経営という観点から当社事業が日本国内の労働力減少にどのように貢献できるかなどを語っております。

今後もステークホルダーの皆さまのご意見を反映しながら、統合報告書の質的向上を図っていきます。

「フルキャストホールディングス統合報告書」 概要

- ●企業理念
- CEOメッセージ 代表取締役社長CEO 坂巻一樹
- 対談メッセージ 代表取締役社長CEO 坂巻一樹、取締役会長 平野岳史
- ●価値創造プロセス
- ●沿革

報道関係者各位

- ●ビジネスモデル
- ●サステナビリティ
- ●ESG情報
- ●コーポレート・ガバナンス
- ●中期経営計画
- ●短期業務支援事業
- ●営業支援事業/警備・その他事業
- ●役員紹介
- ●財務分析
- ●財務データ
- ●パフォーマンスハイライト
- ●非財務データ
- ●会社概要

「フルキャストホールディングス統合報告書 2022」ダウンロードURL

https://www.fullcastholdings.co.jp/assets/upload/2022/05/integratedreport_20220513.pdf

フルキャストホールディングスは、短期で働きたい方、そして目の前の人手不足を解決したいという企業のご担当者様のニーズ に応えられるよう、今後もサービスを提供してまいります。

フルキャストホールディングスについて

当社は、顧客企業の業務量の増減に合わせ、1日から数か月まで、必要な期間、必要な人数の人材を手配する「短期業務支援事業」、BtoB、BtoCを問わず、幅広い商材の販売促進のお手伝いや営業支援の一環として、コールセンターのアウトソーシング、人材育成支援を行う「営業支援事業」、主に公共施設や一般企業などに対して警備業務等を行う「警備・その他事業」を展開しております。

「すべての人をいちばん輝ける場所へ。」を企業理念として掲げ、1992年の設立以来、働く機会を求める人のライフスタイルにあわせた働き方を提供し続けてきました。

今後も、仕事を探している人、人材を求める企業、両社のニーズに応えられるよう、様々なサービスを展開してまいります。

[会社概要]

会社名:株式会社フルキャストホールディングス

本社所在地 : 〒141-0031 東京都品川区西五反田8-9-5 FORECAST五反田WEST

設立 : 1990年9月

代表者 : 代表取締役社長CEO 坂巻 一樹

ホームページ: https://www.fullcastholdings.co.jp/事業内容: 人材サービス企業等を傘下に持つ純粋持株会社